F－4 ）

関係業者各位

1 木台付ホームベース
TOEI LIGHT
B-2692

1 台
日比崎中学
校

15,598
スポーツショップトー

クス

2 防球フェンス
ＫＡＮＥＹＡ　ＫＢ-
3500

5 台
日比崎中学
校

232,950 ㈱東洋堂

3 長座体前屈測定器
タケイ
TKK5412

2 台 美木中学校 55,136
スポーツショップトー

クス

4
立ち幅跳びメジャー
マット

ダンク
D-7207

1 枚 高見小学校 12,058
スポーツショップトー

クス

5 デジタル握力計 教文　57-7450 2 個 向東小学校 37,600 ㈲シナガワ

6 屋内用エバ―マット

ニシイテント
UM-6101
※廃棄品有(大きさ：
290×187×28㎝）処
分費含む

1 枚 向島中学校 50,697
スポーツショップトー

クス

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和4年6月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

7-1 デジタイマ110Ｘ モルテン　ＵＸ0110 1 台 吉和中学校 68,800
㈲豊栄堂運動具店

尾道営業所

7-2 フロアスタンド

モルテン　ＵＦ0040
デジタイマ110Ｘに
対応するもの　組立
込み

1 台 吉和中学校 23,600
㈲豊栄堂運動具店

尾道営業所

-
品番7-1～7-2の合計
金額で決定します。

92,400
㈲豊栄堂運動具店

尾道営業所

8 卓球台
ユニバ―　ＭＢ-22Ｆ
Ⅱ

1 台 長江中学校 103,600 ㈱東洋堂

9 ミニコンプレッサー
キソパワーツール
Ｅ1005

1 台 高見小学校 16,700 ㈲シナガワ

10 ロイター板

EVERNEW
EKF416　先端スポ
ンジ付
日本教材備品協会
安全基準適合品
SG仕様品

2 台
日比崎小学
校

62,422
㈱太陽堂スポーツ

店

11 ロイター型踏切板
ニシイテント
R01TA001

1 台 土堂小学校 25,238
スポーツショップトー

クス

12 EVAクラッチハードル EVERNEW EGA079 1 セット 土堂小学校 33,625 ㈱東洋堂

13 ポートボール台
トーエイライト
B-3606

2 台 山波小学校 39,674
スポーツショップトー

クス

14 一輪車整理台
教文　30-0302　C型
（10台掛・片面式）

1 台 土堂小学校 32,000 ㈲シナガワ

15 逆上がり補助器
トーエイライト
T-1974

1 台
栗原北小学
校

45,313 ㈲ミハルスポーツ

16 ウォーキングメジャー
ムラテック
WM-10KDX

2 台

高西中学校
1台
高見小学校
１台

27,600 ㈲シナガワ

17 ライン引き
TOEI LIGHT
G-1758

2 台 栗原中学校 47,956
スポーツショップトー

クス